
Dyrenes Beskyttelse søger dyrlæge

Er du dyrlæge, og brænder du for dyrenes sundhed og velfærd? Så har vi brug for ekstra hænder
på vores spritnye dyreklinik i Hjallerup.
Om os
Dyrenes Beskyttelse ejer en spritny dyreklinik på 150 m2 ved Nordjyllands Internat i Hjallerup. 
Klinikken skal benyttes af tilskadekomne, herreløse og nødstedte dyr som indleveres af Dyrenes
Beskyttelses vagtcentral 1812, samt organisationens mange frivillige som kører ud til
dyreværnssager. 
Nordjyllands Internat modtager også private dyr, som af forskellige årsager ikke længere kan være
hos deres familie, desuden vil klinikken også være åben for privat ejede kæledyr. 
Som dyrlæge hos os vil du blive en del af et veletableret team, som prioriterer et tillidsfuldt miljø,
med højt humør. Derudover vil du have andel i vores forsatte opstartsfase. 
Dine ansvarsopgaver
Klinikken bliver 150 m2, og indrettes Cat Frindly, med de nyeste faciliteter til laboratorium, røntgen,
operation og tand-rum. 
Du vil tilse alle dyrene som kommer ind på internatet. Derudover vil klinikken hen over ugen være
offentligt åbent for private kæledyrsejere. Udover dig som dyrlæge, vil der være tilknyttet en anden
dyrlæge, en veterinærsygeplejerske og en receptionist på klinikken.
På internatet er der ansat andet veterinæruddannet personale og ekspertise inden for alle
dyrearter. 
Om dig
Du er uddannet dyrlæge. Det vil være en fordel at du har praktisk erfaring, men på ingen måde et
must, for størst betydning har det, at du er motiveret for at arbejde i en organisation som vores.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

er god til at kommunikere og opsøger fagligt fællesskab●

arbejder selvstændigt●

fremstår troværdig og myndig ●

har god energi●

besidder stort gå-på-mod●

har humor og hjertet på det rette sted●

er omstillingsparat ●

(har mod på) håndtering af alle dyrearter.●

Du trives i en travl hverdag og i et beredskab, hvor ingen kender dagen før den er omme. Du evner
at have mange bolde i luften og bevare overblikket, også selvom dagen er travl. Du er teamplayer
og tror på at sammen er vi bedst.
Vi tilbyder
Nordjyllands Internat, hvor klinikken får sin beliggenhed, er formidlingssted for adoptionsdyr – og
desuden besidder internatet både hunde -og kattepension. 
Internatet modtager alle former for kæle- og hobbydyr. Vi sørger for at de tilses af dyrlæge, bliver
trænet, plejet og kommer ud i nye blivende hjem. 
Nordjyllands Internat er et stærkt team på ca. 20 medarbejdere, som består af
veterinærsygeplejersker, dyrepassere, biologer, timelønnede og hundeadfærdsinstruktører. 
Desuden er der knap 100 frivillige tilknyttet internatet, som hjælper med daglige praktiske gøremål
samt socialisering af dyrene. 
Alle enheder arbejder efter egenskaber som faglighed, engagement, loyalitet, åbenhed og respekt. 
  
Nordjyllands Internat fungerer som et beredskab, og man skal derfor være indstillet på at travlhed
pludseligt kan opstå. 
Dyrenes Beskyttelse, som ejer Nordjyllands Internat, er Danmarks ældste dyreværnsorganisation. 
Organisationen er landsdækkende, og en frivillig forening, som har til vision at hjælpe dyr i nød,
stoppe overgreb mod dyr og kæmpe for et respektfuldt og bæredygtigt forhold mellem dyr,
mennesker og natur.
Om ansættelsen
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Arbejdstiden er 20-30 timer inkl. frokost, i ugens 5
hverdage – derfor er der mulighed for forhandling af timeantal.  
Arbejdssted er på Dyrenes Beskyttelses Internat i Hjallerup. 
Aalborgvej 775, 9320 Hjallerup
Besættelse af stillingen kan ske snarest muligt. 
Kontakt os gerne
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte souschef, Nicoline Kolind, på tlf. 8188 0338. 
Er du interesseret?
Ansøgning og CV sendes senest den 25. juli 2025. Ansættelsessamtaler holdes løbende.
Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.



Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om
hvordan vi behandler dine data i forbindelse med rekruttering her.
Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk
baggrund.
 

https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik
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